年　　月　　日

山形市長　佐藤　孝弘　様
申請者住所
企業名
代表者職氏名

山形市中小企業人材養成事業費補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け産政第　　　号をもって山形市中小企業人材養成事業費補助金交付決定の通知があった山形市中小企業人材養成事業について、山形市人材養成事業費補助金交付要綱第5条及び、山形市補助金等の適正化に関する規則第13条の規定により、その実績を関係書類を添え報告します。

記

１　交付決定額
金　　　　　　　　　　　　　円
内訳
	受講料単価（税抜）
	＝＠￥　　　　　　　　　　　　（ア）

	通常受講の場合：

	（ア）÷２
	＝＠￥　　　　　　　　　　　　（イ）

	非正規雇用から正規雇用へ転換の場合：

	（ア）÷３×２
	＝＠￥　　　　　　　　　　　　（ウ）

	（イ）と（ウ）の￥100未満は切り捨て：
（イ）

	＠￥　　　　　　　　　　　　（エ）

	（ウ）
	＠￥　　　　　　　　　　　　（オ）

	（エ）と（オ）にそれぞれ×受講人数：
（エ）×　　人
	＝　￥　　　　　　　　　　　　（カ）

	（オ）×　　人
	＝　￥　　　　　　　　　　　　（キ）

	（カ）と（キ）の合計金額：交付決定額
	＝　￥

２　研修詳細
研修機関名

研修・講座名

研修期間